REQUERIMENTO N°. 058 DE 2018

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitar a revitalização da
pintura horizontal de “PARE” na Av. Taguatinga com a Osvaldo Cruz no Bairro Paraíso.

                                                          JUSTIFICATIVA

Os  condutores  de  veículos  automotores  não  estão  respeitando  esta  sinalização,
devido isso os moradores dessas localidades solicitam nossa interveniência para que estas pinturas
sejam realizadas.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 05/09/2018.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP